MEMORANDO Nº 10/2021/GJM - DAPE/GJM - DE/GJM

Guajará-Mirim/RO, 09 de abril de 2021.

À Especialista Wisnete Paula Ojopi

Assunto: Convite para uma Roda de Conversa

 Prezada Professora,

 É  com  grande  satisfação  que  venho  através  deste,  convidá-la  para  participar  de  uma  roda  de
conversa sobre "Estratégias  Pedagógica em Salas de Aula para Alunos com TDAH"  no dia 28/04/2021 às
10h (horário   Amazônico) por webconferência, para nossos docentes e técnicos em assuntos educacionais,
com carga   horária de 2 horas.

  Desde já agradecemos sua valorosa contribuição.

  Atenciosamente.

  NAPNE (O Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas ) e CPA
(Comissão de Capacitação Anual)

Documento assinado eletronicamente por Luciana Ribeiro Tiburtino, Pedagogo(a), em 09/04/2021,
às 19:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marilei Rodrigues, Coordenador(a) de Núcleo de
Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas, em 09/04/2021, às 19:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1226464 e o código CRC 57CE2EBA.

Referência: Processo nº 23243.002486/2021-04 SEI nº 1226464

SEI/IFRO - 1226464 - Memorando https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 17/05/2021 09:17